Benveniste, «Titres iraniens en arméniens», *Revue des Etudes Arméniennes*, IX, 1 (1929) p. 6.

4 — Th. Noldeke, *Geschichte der Perser und Araber*, p. 153.

نولدکه برای استعمال کلمه به سبب این هشام رجوع می‌دهد. این کلمه در شعر زیر از مدی بن

زید به کار رفته است.

بمد بنی تمی نخرواره
قد اطعانت بها مرار بها، سپهر، چاپ قاهره

۱۳۵۵ / ۱۹۳۶، ج ۱، ص ۷۰.

۵- این امر در مورد کلمات مذکور در ص ۴ صدق نمی‌کند.

۶- بنابراین اشتقاقی که یوستی (ص ۲۱۹) برای کلمه آورده و آن را با **naxwaritan** پهلوی - که در شکفت گیساییک و چار به معنی «تحریک کردن» آمده - مقایسه کرده، درست نیست.